

S87 HOLDING ApS

Skinderskovvej 87
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Gert Biilmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S87 HOLDING ApS
Skinderskovvej 87
2730 Herlev

CVR-nr: 36027576

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering gennem ejerbesiddelser i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 33 tkr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	200
Resultat af ordinær primær drift		0	200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.849	-19.598
Øvrige finansielle omkostninger		-104	-70
Ordinært resultat før skat		32.745	-19.468
Skat af årets resultat		52	-539
Årets resultat		32.797	-20.007
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.849	-19.598
Overført resultat		-52	-409
I alt		32.797	-20.007

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		243.475	210.626
Finansielle anlægsaktiver i alt		243.475	210.626
Anlægsaktiver i alt		243.475	210.626
Udskudte skatteaktiver		2.702	2.678
Tilgodehavende skat		21.000	37.000
Tilgodehavender i alt		23.702	39.678
Likvide beholdninger		120.186	104.262
Omsætningsaktiver i alt		143.888	143.940
Aktiver i alt		387.363	354.566

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		5.670	5.670
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		193.475	160.626
Overført resultat		103.632	103.684
Egenkapital i alt		352.777	319.980
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.586	34.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.586	34.586
Gældsforpligtelser i alt		34.586	34.586
Passiver i alt		387.363	354.566

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0